
 2009년도 당초예산안 삭감조서
〔 상수도사업공기업특별회계〕:        건설교통위원회 (단위:천원)

세부사업 편성목 통계목 감액 증액

224,400

상수도사업비용 수선교체비 급수계량교체비 136,800 136,800 ○ 수도계량기 교체공사(오정구일원) = 136,800 ○ 전액삭감 64

   38,000원*3,600개

326,700 66,000 260,700 ○ 수도 계량기 구입 = 326,700 ○ 수도 계량기 구입 = 260,700 64

   38,000원*9,900개    38,000원*7,900개

상수도사업비용 일반운영비 공공운영비 21,600 21,600 ○ 상하수도 요금관리시스템 유지 보수비 = 21,600 ○ 전액삭감 80

시스템 유지 보수비 1,800,000원*12월

자본적지출 구축물 시설비 510,000 510,000 ○ 이산화탄소 투입장치 설치공사 = 510,000 ○ 이산화탄소 투입장치 설치공사 = 510,000 97

   510,000,000원*1식    510,000,000원*1식
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 2009년도 당초예산안 삭감조서
〔하수도사업공기업특별회계〕:        건설교통위원회 (단위:천원)

세부사업 편성목 통계목 감액 증액

945,922

자본적지출 구축물 시설비 240,000 240,000 ○ 중동 복사골로 일원 하수암거 보수공사 = 240,000 ○ 전액삭감 93

   400,000원*600M

시설비 700,000 700,000 ○ 신흥로 하수암거 준설공사 = 700,000 ○ 전액삭감 93

   70,000원*10,0000M

시설부대비 3,591 1,512 2,079 ○ 노후하수관 하수암거 보수 = 3,591 ○ 노후하수관 하수암거 보수 = 2,079 93

    570,000,0000원*0.63%     350,000,0000원*0.63%

시설부대비 4,410 4,410 ○ 신흥로 하수암거 준설공사 = 4,410 ○ 전액삭감 93

   700,000,000원*0.63%
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 2009년도 당초예산안 삭감조서
〔 교통사업특별회계〕:        건설교통위원회 (단위:천원)

세부사업 편성목 통계목 감액 증액

(교통시설과) 3,430,636

차선도색사업 시설비및시설부대비 시설비 850,000 350,000 500,000 ○ 노면표시 유지보수 = 850,000 ○ 노면표시 유지보수 = 500,000 1168

   2,000,000원*425KM    2,000,000원*250KM

시설비및시설부대비 5,355 2,205 3,150 ○ 노면표시 유지보수 = 5,355 ○ 노면표시 유지보수 = 3,150 1168

   850,000,000원*0.63%    500,000,000원*0.63%

심곡본1동 시설및부대비 시설비 2,780,670 2,780,670 ○ 심곡본1동 768-3 공영주차장건설 = 2,780,670 ○ 전액삭감 1169

공영주차장건설     토지보상비

공영 주차장 위탁 민간이전 민간위탁금 11,407,680 147,361 11,260,319 ○ 시설관리공단 주차사업 위탁비 = 11,407,680 ○ 시설관리공단 주차사업 위탁비 = 11,260,319 1169

     11,407,680,000원      11,260,319원

민간투자사업 타당석분석 시설비및시설부대비 시설비 120,000 120,000 ○ 민간투자사업 타당석분석 및 기본계획 수립 용역비 = 120,000 ○ 전액삭감 1170

및 기본계획 수립 용역비    40,000,000원*3개소

민간사업 기본계획 일반운영비 사무관리비 6,000 6,000 ○ 공영주차장(1호, 12호, 15호) 민간투자사업 공고료 = 6,000 ○ 전액삭감 1170

수립 신문 공고료    2,000,000원*3개사

(교통정보센터)

지능형 교통체계 운영 민간이전 민간위탁금 2,030,943 24,400 2,006,543 ○ 교통정보센터 위탁사업비 = 2,030,943 ○ 교통정보센터 위탁사업비 = 2,006,543 1173

   2,030,943,000원*1식    2,006,543,000원*1식
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